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Anlage
Sperlhammer Str., 92694 Etzenricht
G 0961 42160 tcetzenricht@googlemail.com

Sportwart/in
Franz, Adrian
T 015111017911 franzadrian@gmx.de

Jugendwart/in

Toth, Jorg

T 09605 91245 joerg_carin@hotmail.com
Schiedsrichterobmann

Goppl, Michael
T 01702425042 michael.goeppl@web.de

&> DUNLOP
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Madchen 16 (4er) | Bezirksklasse 1

MF: Lisa Heinze; T 0961 4703557
CALIHEI@WEB.DE

Ra. Name

o 0 WN PP

9

* kein Mitgliedsstaat der EU

Gotz, Lara

Englhardt, Elena
Weidner, Isabel
Goschler, Lara
Heinze, Lisa

Lang, Larissa

(SG mit DIJK Weiden)
Stahl, Nina

(SG mit DJK Weiden)
Neumann, Julia

(SG mit DIJK Weiden)
Ermer, Katrin

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
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GER
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ID-Nr.

20557238
20353142
20452566
20355793
20353573
20459006

20359533

20352966

20452308

LK DR
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK23,0

LK23,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



