# Nordbayern | Sommer 2018

## TC Etzenricht (08017)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 16.04.2018





## Anlage

Sperlhammer Str., 92694 Etzenricht G 0961 42160 tcetzenricht@googlemail.com

#### Sportwart/in

Franz, Adrian T 015111017911 franzadrian@gmx.de

#### Jugendwart/in

Toth, Jörg T 09605 91245 joerg\_carin@hotmail.com

#### Schiedsrichterobmann

Göppl, Michael T 01702425042 michael.goeppl@web.de

## Mädchen 16 (4er) | Bezirksklasse 1

MF: Lisa Heinze; T 0961 4703557

CALIF	7⊏I@	ש v v ⊏	יט.ס:

Ra	. Name	Nat.	ID-Nr.	LK	DR
1	Götz, Lara	GER	20557238	LK22,0	
2	Englhardt, Elena	GER	20353142	LK23,0	
3	Weidner, Isabel	GER	20452566	LK23,0	
4	Goschler, Lara	GER	20355793	LK23,0	
5	Heinze, Lisa	GER	20353573	LK23,0	
6	Lang, Larissa	GER	20459006	LK23,0	
	(SG mit DJK Weiden)				
7	Stahl, Nina	GER	20359533	LK23,0	
	(SG mit DJK Weiden)				
8	Neumann, Julia	GER	20352966	-	
	(SG mit DJK Weiden)				
9	Ermer, Katrin	GER	20452308	LK23,0	
* kein Mitgliedsstaat der EU					









